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Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
No. Orden: INAPA-2021-00413-

Descripcion: ADQUISIC|ON DE MATERIALES FERRETEROS PARA EL NIVEL CENTRAL
Y SUCURSALES DEL INAPA

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razoén social:  Mercantil Rami, SRL ’

RNC: 122024751

Nombre comercial: Mercantil Rami, SRL

Domicilio comercial: 10, 11001 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-383-4868

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 30 dias
Monto total: 242,307.10

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZAPC
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3 A 5 Otros x
: Precio by o ITBIS ik Sub Total
s Y- : Unida g Moneda 70 Impuestos :
Descripcion  Cantidad Unit . D t Moneda Moneda
d saTRIS _ Orig e Orig sl Orig
S SITBIS s Orig g
1 2711213 ABRAZADER 1,000.00 up 7.15 7.150.00 1.287.00 0.00 8.437.00
2 AW
2 2711213 | ABRAZADER 1.000.00 up 4.97 4.970.00 894,60 0.00 5,864.60
Z A"
5 2711282 | ADAPTADOR 300.00 upD 14.00 7.000.00 1.260.00 0.00 8.260.00
2 V"
] 2711282 | ADAPTADOR S00.00 uD 21.00 10,500.00 1,890.00 0.00 12.390.00
2 %
7 2317150 BARRA 20,00 uD 486.00 9,720.00 1,749.60 0.00 11.469.60
2 UNITRO
12 3912120 CANALETAS. 200.00 uD 86.00 17,200.00 3,096.00 0.00 20,296.00
5
13 4618170 | CASCO DE 2.00 uD 270.00 540,00 97.20 0.00 637.20
4 SEGURIDAD
15 39121200 | CONDUFLEX 20.00 uD 720.00 14,400.00 2,592.00 0.00 16,992.00
7 %
17 4014261 COPLIN 4" 500.00 uD 14.00 7.000.00 1,260.00 0.00 8,260.00
0
18 4014261 COPLIN 47" 500.00 uD 21.00 10.500.00 1.890.00 0.00 12,390.00
0
i 4618180 | GAFAS DE 4,00 uD 165.00 660,00 118.80 0.00 TT8.80
4 SEGURIDAD
PARA
PROTECCION
FACIAL
23 4618150 | GUANTES DE 6.00 uD 220,00 1,320.00 237.60 0.00 1.557.60
4 PROTECCION
TRABAJOS
26 3912130 REGISTRO 15.00 uD 675.00 10,125.00 1,822.50 0.00 11,947.50
3 DE
SUPERFICIE
14X14
PULGADAS.
30 311633 TARUGOS. 1.000.00 uD 1.30 1.500.00 270.00 0.00 1.770.00
I
31 2711151 THERA PARA 1.00 UuD 420.00 420,00 75.60 0.00 495,60
9 CORTES DE
CABLES.
32 31161530 | TORNILLOS 2,000.00 up 1.45 2.900.00 522.00 0.00 3.422.00
7
33 4014210 TUBOS MET 13.00 uD 486.00 7.290.00 1.312.20 0.00 8,602.20
4 DE 1™
34 4014210 | TUBOS MET 150.00 up 192.00 28.800.00 5,184.00 0.00 33.984.00
4 DE %~
33 4014210 | TUBOS MET 200.00 ubD 280,00 56,000.00 10,080.00 0.00 66,080.00
4 DE 3¥%*
30 4014260 | TAPAS 350,00 up 21.00 7,350.00 1,323.00 0.00 R.673.00
7 CIEGAS DE
REGISTROS
2X4 MET.
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Subtotal RDS 205,345.00
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 36,962.10
Total Otros Impuestos RDS$ 0.00
Total RD$S 242,307.10 ~
Observaciones:

Plan de entrega

el : o Cantidad Fecha
Descripcion Direccion de entrega : .
requerida necesidad
30 TARUGOS. C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 1,000.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.'/
DO
31 TIJERA PARA CORTES DE C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 1.00 20/10/2021 o
CABLES. Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
26 REGISTRO DE SUPERFICIE | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 15.00 20/10/2021
14X14 PULGADAS. Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
22 GAFAS DE SEGURIDAD C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 4,00 20/10/2021
PARA PROTECCION FACIAL | Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m. 4
DO
23 GUANTES DE PROTECCION | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 6.00 20/10/2021
TRABAJOS Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m. ¢
DO
35 TUBOS MET DE 34" C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 200.00 20/10/2021 ,
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
36 TAPAS CIEGAS DE C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 350.00 20/10/2021 v
REGISTROS 2X4 MET. Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
34 TUBOS MET DE %~ C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 150.00 20/10/2021 ~
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.

eCC?ON
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Plan de entrega

S : i : Cantidad Fecha
Descrincion Direccion de entresa 3 R
- 72 requerida necesidad
DO
32 TORNILLOS C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 2,000.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
33 TUBOS MET DE 17 C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 15.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
6 ADAPTADOR %" C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 500.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
7 BARRA UNITRO C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 20.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
5 ADAPTADOR %7 C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 500.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
1 ABRAZADERA %" C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 1,000.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
2 ABRAZADERA 7 C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 1,000.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
17 COPLIN %" C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 500.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
18 COPLIN %47 C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 500.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
15 CONDUFLEX % C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 20.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
12 CANALETAS. C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 200.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
13 CASCO DE SEGURIDAD C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El 2.00 20/10/2021
Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA 4:00:00 p.m.
DO
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